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Tilskud til Gymnastikafdelingen
Hovedafdelingens forretningsudvalg har givet et tilskud på 15.000 kr. til 
gymnastikafdelingen til indkøb af en Airtrack Pro (springbane).
Tilskuddet er en del af de penge, som idrætsforeningen får andel i, i for-
bindelse med afholdelse af havnefesterne.

En Airtrack Pro i gymnastikafdelingen vil betyde, at afdelingens spring-
gymnaster vil få mulighed for at udvikle sig, blive dygtigere og især få det 
sjovere. Med banen vil man kunne udfordre de drenge og piger, der vil 
prøve grænser af og samtidig vil man kunne øge sikkerheden i forhold 
til skader. Banen vil give opvisningsgymnasterne mulighed for at øve og 
vise flere færdigheder, og alle afdelingens øvrige børnehold vil kunne få 
stor glæde af banen til at lege og tumle sig på.

Værterfest 2011
Lørdag den 2. april 2011 afholdes der værterfest for de mange frivillige 
klubhusværter, der passer klubhuset og kiosken året rundt. Sæt derfor 
allerede nu X i kalenderen ved den lørdag den 2. april 2011.
Vi håber, at så mange som muligt vil tage imod indbydelsen til dette 
traditionsrige festarrangement, som denne gang byder på noget af en 
overraskelse. 
Indbydelserne vil blive udsendt direkte til samtlige klubhusværter i februar 
måned.

Timefordelingsmøde 2011
Der afholdes timefordelingsmøde vedr. fordeling af timer i sæsonen 
2011-2012 tirsdag den 8. marts 2011 kl. 17.00 i mødelokalet på 2. sal i 
klubhuset. På mødet skal vi både drøfte timefordeling i hallen, multisalen, 
gl. klubhus og på Hornbæk skole. 
Så alle afdelinger, der har ønsker om timer et eller flere af disse steder, 
anmodes om at møde op til mødet.

Idræts- og Kulturpris 2011
Hornbæk Idrætsforenings Idræts- og Kulturpris uddeles på hovedgene-
ralforsamlingen lørdag den 30. april 2011, og kandidatforslag til denne 
pris skal være hovedafdelingen i hænde senest søndag den 10. april 
2011. 

Idræts- og Kulturprisen gives til en person, en gruppe af personer eller 
en afdeling, der har gjort et særligt stort og betydningsfuldt arbejde for 
idræts- eller kulturlivet i Hornbæk IF.



HIF-Informerer 2011
Deadlines:

Februar	 Deadline	 søndag den 16. januar
Marts	 Deadline	 søndag den 13. februar
April	 Deadline	 søndag den 13. marts
 
Indlæg sendes til:
E-mail: duus@duuskompagni.dk
Post: Havnevej 22, 3100 Hornbæk

Hornbæk Idrætsforening  ·  December 2010  3

Indstillinger til Idræts- og Kulturprisen kan komme 
fra afdelinger og enkeltpersoner, hvorefter  
Forretningsudvalget tager den endelige beslut-
ning.

Forretningsudvalget fastsætter størrelsen på 
årets Idræts- og Kulturpris. Husk at tidligere ind-
stillede personer til Idræts- og Kulturprisen godt 
kan indstilles igen, hvis man mener de opfylder 
kriterierne for at få prisen. 

Idrætsskole 2010
For 11. gang afholdt Hornbæk Idrætsforening 
idrætsskole i efterårsferien for børn og unge i al-
deren 7 – 15 år. Idrætsskolen blev igen i år en stor 
succes, hvor 93 børn og 15 instruktører, trænere 
samt ledere fik en rigtig god, spændende og som 
sædvanlig en meget anderledes idrætsoplevelse.

Der skal lyde en stor tak til alle, der på én eller 
anden måde var involveret i årets idrætsskole, 
dog skal der lyde en særlig stor tak til Ole Raslow 
og Kirsten Grønlund for deres tilrettelæggelse og 
afvikling af årets idrætsskole. Læs mere side 5.

God jul & godt nytår
Atter et år er ved at rinde ud, og Hornbæk 
Idrætsforening har igen markeret sig på fornem-
meste vis i mange sammenhænge. Jeg vil derfor 
benytte lejligheden til at takke alle, der på en eller 
anden måde, i stort og småt, har været med til at 
gøre en indsats i og for Hornbæk Idrætsforening, 

og ikke mindst de mange sponsorer og annon-
cører, som fortsat støtter os på uvurderlig vis. 

Uden de mange frivillige trænere, instruktører, 
ledere, klubhusværter og andre hjælperes store 
indsats ville meget af vores arbejde ikke kunne 
lade sig gøre.

2010 har på mange måder været op af bakke, 
ikke mindst i forhold til hal og fitnessprojekterne, 
som i den grad har manglet politisk mod og vilje 
til at ville disse - for os - så vitale projekter.

Men vi kaster ikke håndklædet i ringen, men for-
sætter ufortrødent med at tro på, at disse pro-
jekter nok skal blive en realitet på et eller andet 
tidspunkt – blot der er politisk vilje til at ville det.
Jeg er helt sikker på, at vi også i 2011 er parate til 
de mange udfordringer, der vil være både sport-
sligt og socialt, også selvom det skulle blive 
endnu et år op af bakke.
 
Jeg vil ønske alle en glædelig jul samt et godt 
og lykkebringende nytår – og på gensyn til nye 
sportslige, kulturelle udfordringer og oplevelser i 
2011.

Næste nummer af klubbladet udkommer i  
februar 2011.

Peter Poulsen, Hovedformand
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Allerede i foråret 2009 blev de første forhandlin-
ger om en stor koncert i Hornbæk indledt. Idéen 
var den, at Hornbæk IF - i samarbejde med DR's 
42 mand store Radio Underholdnings Orkester 
og tributebandet Bootleg Beatles - ville afholde 
en - efter vore forhold - megastor koncert midt i 
byen - nærmere bestemt på Vestre Stejlebakke 
med plads til op imod 5.000 publikummer. Kon-
certen skulle efter planerne være løbet af stabe-
len i 2010, men efter dialog med DR blev man 
enige om, at udskyde koncerten til den 18. juni 
2011.

Alt var nøje tilrettelagt
Hornbæk IF gik derfor i gang med de fornødne 
forberedelser. Alle tilladelser har længe været på 
plads, men i sensommeren begyndte idéen så 
småt at lide skibbrud. Økonomien kom på tværs, 
og derfor besluttede Hornbæk IF at droppe pla-
nerne.

- Det er rigtig ærgerligt. Det var en koncert vi 
havde satset meget på. Vi var også blevet sat 
i forventning om, at det kunne blive en årlig til-
bagevendende begivenhed. Årsagen til, at vi har 
truffet beslutning om at droppe koncerten er, at 
forudsætningerne for budgettet ændrede sig 
ganske væsentligt.

Vi turde ganske enkelt ikke binde an med en kon-
cert, der pludselig viste sig at blive 350.000 kr. 
dyrere end det oprindelige budget, som vi selv

skulle stå for, fortæller formand for HIF, Peter 
Poulsen.

Måske koncert i 2012
Beslutningen om at droppe koncerten blev truffet 
på et FU-møde i slutningen af september efter at 
HIF havde fået afslag på en alternativ løsning. En 
løsning, der gik ud på, at DR skulle stå økono-
misk for koncertdelen samtidig med at de sco-
rede billetindtægterne, mens HIF's indtægt ville 
bero på salg af øl, vin m.m. samtidig med, at vi i 
HIF stillede arbejdskraft til rådighed.

- Det kunne desværre ikke lade sig gøre, idet 
DR ikke turde binde an med en koncert uden de 
økonomiske perspektiver var kendt på forhånd 
og på grund af DR's stramme økonomi, fortæller 
Peter Poulsen.

Selv om DR Underholdnings Orkester og Boot-
leg Beatles ikke kommer til Hornbæk til sommer, 
så arbejdes der på, at afvikle en større koncert i 
2012. Men viser der sig en mulighed med andre 
kunstnere, så er det ikke umuligt, at der arrange-
res en koncert til sommer.

- Hvis vi finder et interessant navn, vil vi natur-
ligvis være åbne for det. Men ellers satser vi på 
2012. Vi synes Hornbæk trænger til noget mere 
liv og til at komme på landkortet. Og det vil vi 
gerne bidrage til, slutter Peter Poulsen.

ms

Sommerkoncert aflyst

Nyt fra Ungdomsfonden.
Ungdomsfonden har på tildelt følgende midler efter ansøgning i oktober:

Fremadnord G 15-2	 3.850 kr
Juniorafdl. i Hornbæk Golfklub	 5.000 kr
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Idrætsskolen 2010 blev en succes for de 97 børn 
og unge fra 1. til 9. klassetrin, som havde valgt at 
bruge de første tre dag af skolernes efterårsferie 
på denne aktivitet.

Det var tre dage med fokus på idræt, bevægelse 
og socialt samvær samt en række andre små og 
store aktiviteter, som det alsidige program havde 
lagt op til.  Der blev budt på alt, lige fra frilufts-
liv, parkour, bordtennis, floorball, adventurerace, 
gymnastik/leg og rope-skipping til rugby røgdyk-
ning, hip-hop, samt svømmehal og efterfølgende 
overnatning i hallen eller i skoven.

Der blev igennem tre dag intenst prøvet kræfter, 
både sig selv- og allervigtigst af alt sammen med 
hinanden. Alle deltagere fik prøvet forskellige ud-
fordringer i aktiviteter, de måske ikke havde prø-
vet før, ligesom de fik brudt nogle af deres egne 
grænser i forhold til, hvad de troede de kunne, og 
det man faktisk præsterede. Det gav nogle fan-
tastiske smil og en super energi, når tingene lyk-
kedes for dem hver i sær og som gruppe. Det var 
utrolig flot, dejligt og berigende at se den udstrå-
ling hos såvel børnene som de unge der deltog.

Der blev skabt venskaber og relationer på tværs 
af aldersgrupper og køn, der blev kæmpet og 
grinet, samt hygget i pauser både før, under og 
efter de mange aktiviteter.

Tilfældigheder gør, at vejret er med os langt hen 
af vejen, sådan var det også i år: vi var heldige 
med vejret. Når vi havde aktiviteterne udendørs 
var det tørvejr, og i flere tilfælde startede regnen 
ligesom den sidste var kommet ind i hallen og 
den enkelte aktivitet var færdig. Hvilket var utrolig 
heldigt, når størstedelen af de mange aktiviteter 
foregik udendørs, og transporten mellem hallen, 
skolen og skoven skete til fods eller på cykel.

I lighed med sidste år var vi i svømmehalen tirs-
dag aften. Det er en helt speciel oplevelse for os 
alle, både børnene, holdlederne og de mange 
frivillige forældre at se de 97 deltagere hygge sig 

i vandet, lege, springe fra vipperne, være i varm-
vandbassin, og ikke mindst den oplevelse, at se 
hvordan de store tog et ansvar ved at passe på 
de mindre og nye deltagere på Idrætsskolen, 
uden nogen form for intriger, drillerier m.m. 

Som et særligt initiativ i år, havde vi valgt at 
”sende” de store ud hele tirsdagen. 37 unge på 
cykel og alle med cykelhjelm til Skibstrup, hvor 
der skulle prøves kræfter med røgdykning og 
brandslukning. En super god oplevelse for dem 
alle. Bagefter i skoven, hvor de alle var med i 
et stort anlagt aventure-race, planlagt på aller-
bedste vis af Andreas Fritzen. Det var vildt og se 
hvordan de ”gamle” unge på Idrætsskolen ka-
stede sig over opgaven og de udfordringer som 
var her.

Op til idrætsskolens start var vi blevet kontak-
tet af flere børn, som spurgte om der igen i år. 
Ville være diskotek i svømmehallen. Vi svarede, 
at det var sidste år, da vi havde jubilæum. De 
mange deltagere fik sig lidt af en overraskelse, da 
de kom til svømmehallen tirsdag aften. Idet Ole 
Raslow havde lavet en hemmelig aftale med Kim, 
som tidligere havde ringede, og spurgt om han 
måtte spille, hvilket der blev sagt ja til, men på 
den betingelse at ingen, absolut ingen, fik noget 
at vide herom. Det var sjovt at se, da de første 
børn trådte ind i svømmehallen, hvorefter han 
startede musikken.

Da vi kom hjem fra svømmehallen havde to for-
ældre varmet suppen til os, det var super skønt.
De store, der skulle ud og overnatte i Kåten fik 
i år, en velkomst af Poul Fritzen ude ved Bryg-
huset. Han havde lavet en fakkel allé hele vejen 
op til Kåten, ligesom han havde gjort bålet klar, 
så der var dejlig varmt da de kom derud. Igen 
en stor tak til Poul for det enestående stykke ar-
bejde han lavede derude. 

I år havde vi udvidet kampen om det runde trofæ 
med flere aktiviteter, som gav nogle store udfor-
dringer til logisk tankegang og meget koncentre-

Hornbæk Idrætsskole for 11. gang.
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ret teamarbejde. De afsluttende øvelser foregik 
onsdag eftermiddag, hvor forældrene havde  
mulighed for at heppe samt opleve den utrolige 
gejst der stadigvæk var at finde hos alle sam-
men, både børnene og de unge, selvom de godt 
nok var meget trætte. Et af de helt store indslag 
i afslutningen af Idrætsskolen var den hip-hop-
dans, som blev vist til alle de fremmødte foræl-
dre, bedsteforældre og søskende.

Idrætsskolen vil gerne rette en stor tak til dette 
års sponsorer. Sponsorater som har været med-
virkende til, at deltagerne har fået nogle gode 
oplevelser, samt en idrætsskoletrøje til minde om 
tre dage og de venner, man fik under dette års 
Idrætsskole. 

Tak til Arbejdernes Landsbank, Super Brugsen 
Hornbæk samt bager Bisgaard. 

Der skal videre siges tak til DGI-Nordsjælland 
for det tætte samarbejde omkring afviklingen af 
Idrætsskolen. Yderligere skal alle de forældre, 
som hjalp til med de mange forskellige opgaver i 
løbet af de tre dage ha’ en stor tak for deres

 engagement og involvering. Uden deres hjælp 
og støtte havde instruktører og holdleder ikke 
kunnet koncentrere sig 100 % om arbejdet med 
børnene og de unge. Tak til Kisser for hendes 
store hjælp med at lave skemaer m.m. tak til Pe-
ter P. for at lave diplomerne. Tak til Kim og hans 
makker for et fantastisk disko- show i svømme-
hallen. Tillige skal Nordsjællands Brandvæsen 
have stor ros for arrangementet med de store på 
brandskolen i Skibstrup.  

I lighed med de sidste mange år skal Stig og Joe 
havde en tak for det gode samarbejde, hvor alt 
gik gnidningsfrit. Tak til Hornbæk Skole for lån af 
deres idrætsfaciliteter.  

Til sidst vil vi sige tak til at instruktører, grup-
peledere samt hjælpere som har givet børnene 
mange udfordringer, venskaber, samt tre gode 
spændende dage, med masse af spændende 
aktiviteter.

På idrætsskolens vegne

Ole Raslow

HovedafdelingenHovedafdelingen

Er der ikke 
noget du 

mangler ?  
Nu må vi snart holde auktion  
over glemte sager, så du må  

hellere se efter, om der ikke er  
noget, der er dit!

Kom og syng med, når 
HORNBÆKKORET

kommer i hallens cafe
mandag, den 21. februar 2011

kl. 19.00 – 21.00.

Cafeen er åben for salg til de sædvanlige  
populære priser og koret har  

sangbøger med.

Der er intet, DER GØR EN SÅ LET OG 
GLAD SOM AT SYNGE! 

Gå ikke glip af denne
gratis fornøjelse
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Fra venstre: Lajla Højbjerg og Jesper Appelrod - begge springinstruktører i gymnastikafdelingen,  
Thomas Vindahl Andersen "Nordea Fonden", Annette Gill "Tuborgs Grønne Fond", Peter Poulsen - for-
mand for "Hornbæk IF", Lone Siesing "Nordea Fonden",  Mads Højbjerg "Højbjerg VVS" samt Kirsten 
Grønlund - formand for gymnastikafdelingen.

Billedet er fra gymnastikafdelingens springvaganza hvor de fik overrakt 20.000 kr. fra Nordea Fonden, 
15.000 kr. fra Tuborgs Grønne Fond, 5.000 kr. fra Højbjerg VVS og 15.000 kr. fra Hornbæk IF's Hoved-
afdeling til nye gymnastik redskaber.

Flot 
       ANDERKENDELSE TIL GYMNASTIKKEN

Foto: Mediefoto.dk
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Borgmester P. Christensensvej 14 • 3000 Helsingør
Tlf. 49 28 12 80 • www.svommehallen.dk
Se åbningstider på vores hjemmeside

Helsingør Svømmehal er det perfekte 
sted til en helt uforglemmelig og 

anderledes børnefødselsdag

FOR ALLE 
VILDE DRENGE 
OG SØDE PIGER

Helsingør 
        Svømmehal

HVORDAN:
Svømmehallens medarbejdere sørger for opstilling af borde, stole, flag, balonner, m.m. 
Du har så mulighed for selv at medbringe boller, lagkage, is mv. samt kaffe, chokolade 
og saftevand o.lign. med nødvendig service.

PRIS:
Der betales et grundgebyr på 150 kr pr. fødselsdagsbarn, samt normal billetpris for 
deltagerne. Fødselsdagsbarnet + 1 voksen (der ikke bader) kommer gratis ind. 
Alle øvrige deltagere betaler indgang, uanset om de bader eller ej.

FÅ EN 
PLASKENDE SJOV 

FØDSELSDAG

FØDSELSDAG  
I SVØMMEHALLEN
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- Kvalitetsbyggeri med stil -
- Vinduer og døre med 10 års garanti -

SuperBrugsen Hornbæk
Sauntevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.: 49 70 19 84

lidt ud over det sædvanlige

Untitled-1 1 20-11-2008 13:38:11

ARKITEKTRÅDGIVNING
FINN WOLSTRUP • BARONIET 23 • 3100 HORNBÆK • 4970 1121 • 2326 0766

IDÉRIG OG PROFESSIONEL RÅDGIVNING TIL ALLE FORMER FOR BYGGERI - stort som småt
          - der er flere muligheder end man tror !

pncbyg@gmail.dk
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Badminton
Formand
Christine Bogattke 
Sct. Olaigade 9b, 2. 3000 
Helsingør 
22 54 43 21
christine@massage-bogattke.dk
Bogattke@hotmail.com

Ungdomsformand
Mathilde Fritzbøger 
Tingskrivervej 3, 3th.  
2400 København - NV 
25 61 12 01
mathilde_fritzboeger@hotmail.
com

Næstformand
Niels Fritzbøger 
Rødtjørnevej 8, 3100 Hornbæk
49 70 07 73
Badminton@3100.dk 
Nielspia@fritzbger.dk 

Sekretær
Liselotte Kartman
Holmevænget, 3100 Hornbæk 
28 90 69 14
sekretaer.badminton@3100.dk
gokart@os.dk
Lika@Signal-Clothing.com

Kaserer 
Karin Mathiesen 
Havreholmvej 25,  
3100 Hornbæk 49 70 04 40
kasserer.badminton@3100.dk 
Jespermathiesen@post.tele.dk 

Banefordeler
Margit Fritzbøger 
Holmevænget 
3100 Hornbæk 4970 0198 
4970 0183

Suppleant 
Andreas Fritzen

Spilleudvalg:
Motionistformand Tina Hillestrøm
Johannes Ewaldsvej 
3100 Hornbæk  
Msu.badminton@3100.dk
thpm@post10.tele.dk
tina.hillestroem@siemens.com

Seniorformand 
Peter Drachmann
Frederiksberg 40 51 77 76
ssu.badminton@3100.dk 
PD@Drachmann-advokater.dk

Brunch hygge spil d.16 januar 2011
Søndag d.16. januar 2011 laver vi en brunch hygge-formiddag med bad-
minton spil på kryds og tværs af klubben. Efter hyggeligt spil i et par timer 
er der lavet dejligt brunch i klubhuset og til at runde af på, kan man gå 
ned i hallen og se 1. holdet spille holdkamp mod Helsinge.

Arrangementet starter kl.09.00 til ca. kl.12.30 tiden.
Tilmeldingsseddel vil blive hængt op i hallen, husk at skrive jer på til dette 
fantastiske hygge arrangement.

Vi glæder os til at se jer
Med venlig hilsen  
Hans-Jørgen & Tudse

Fjerbold kasse til brugte bolde,  
sponseret af ART BYG.
Så kan jeg med glæde fortæller vores kære spillere i klubben, at vi har 
fået sponseret bold kasser til vores brugte fjerbolde. 

De kommer til at stå mellem banerne, og der vil altid være lidt slå boldte 
i kasserne når man kommer og spiller, om det så er til børne træning, 
senior træning, pensionist spilledag eller 
man er motionist og har købt sig til sin 
bane.

De første 2 boldkasser er sponsoreret af 
ART BYG: Tømre & snedkermester fra 
Græsted. Se på foto vores fine boldkasse.

Håber I vil tage godt imod det nye tiltag i 
klubben og bruge dem.
Interesseret i at sponsere en boldkasse..? 
Kontakt undertegnet.
Tudse, tlf.: 22 54 43 21

1000 tak for hjælpen til alle de frivillige bad-
mintonspillere, der deltog med servering 
i cafe’en til jule-kræmmermarked d. 3.-4. 
nov. 2010. Også mange tak til jer, der hjalp 
til i kiosken til vores U15 A-B turnering d. 
13.-14. nov.
I var stor hjælp…

Rigtig god jul og godt nytår 
Hilsen Tudse 
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Turneringsudvalg 
Jette Beck 
Ole Piis Vej 4,  
3100 Hornbæk 49 70 22 30
usu.badminton@3100.dk 
jette@beck.name

Web-master
Nicklas Stougaard
Saunte Bygade 15,  
3100 Hornbæk 28 90 33 20
nsb@youmail.dk
Nicklas@sport.tdcadsl.dk

Stor U15 
badmintonturnering i Hornbæk hallen
I weekenden afholdte Hornbæk badmintonklub en stort opsat bad-
mintonturnering for nogle af landets de bedste unge badmintonspillere 
i alderen 13 til 15 år. I turneringen deltog over 80 spillere fra klubber 
over hele Sjælland. Endvidere var der blandt deltagerne 14 af de bedste 
norske spillere i den aldersgruppe, som havde taget den lange vej til 
Hornbæk for her at møde jævnbyrdig modstand og udveksle erfaringer 
og viden med deres danske venskabsklubber. Turneringen blev afviklet 
med engageret og kæmpemæssig frivillig hjælp fra et stort antal ildsjæle 
fra Hornbæk badmintonklub, der med turneringen ønskede at skabe 
opmærksomhed på og øge interessen for badmintonsporten i lokalmil-
jøet samt promovere klubben og dens store ungdomsarbejde udadtil. 
Turneringen var ifølge repræsentanter fra dansk badmintonforbund en 
kæmpe succes, hvor Hornbæk hallen som ramme og den lokale klub 
som entusiastisk vært udgjorde et perfekt partnerskab for afvikling af et 
sådan storstilet arrangement. Hornbæk badmintonklubs formand, Chri-
stine Bogattke, udtaler i den forbindelse, at klubben med denne succes i 
bagagen nu er klar på at gøre turneringen til en tradition.

De ca. 100 tilskuere var med til at 
skabe en intens og begejstrende 
stemning i hallen weekenden 
igennem, og særligt var opbak-
ningen til kommunens egne unge 
badmintonhelte stor. Heriblandt 
kan nævnes Hornbæk badmin-
tonklubs egen ungdomstræner, 
Søren Ljungbeck Frodegaard, der 
med en flot 5. plads i single i A-
rækken og en 9. plads i herredou-
ble samt den tidligere hornbæk-
spiller, Emil Jakobsen, der med en 
3. plads i single B-rækken og en 
3. plads i double, begge repræ-
senterede klubben på bedste vis 
efter flere imponerende og nerve-
pirrende præstationer undervejs 

til stor glæde fra de mange yngre ungdomsspillere, der var mødt op for 
at heppe og lade sig inspirere af de mange dygtige spillere. 

Turneringen var sponseret af RSL som hovedsponsor for de mange flotte 
præmier. Derudover sponsorerede Tømmer & snedkermester Michael 
Bjørk en glorværdig præmieskammel. Der skal lyde en kæmpemæssig 
tak til sponsorerne for deres essentielle bidrag til turneringens succes.



Juleafslutning
Nu træder vi snart ind i december måned og julen nærmer sig. Dette 
betyder at vi traditionen tro skal holde vores årlige juleafslutning. I år 
har vi dog taget drillenissehuen på og rykker i år vores juleafslutning 
en uge frem, nemlig til onsdag d. 8 dec. Kl. 15.30 -18.00.

Denne træning vil være præget af en masse julehygge, konkurrencer 
og selvfølgelig en masse badminton. Men kom udklædt, da der er 
præmier til de to bedste nisseudklædninger. 

Vi glæder os meget til at se en masse fine badminton nisser. Ho ho

Julehilsner trænerne
  

NB. Vi ønsker alle en rigtig dejlig jul og et godt nytår. 

Badminton vender stærkt tilbage d. 4 jan. 2011

Badminton
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Til dig

Fra julemanden eller ...

Engholmvej 19

Hornbæk

www.nyenergiogvelvaere-hornbaek.dk

GAVEKORT
250,-

500,-

300,-

600,-
450,-

Ring for tidsbestilling 
eller køb af gavekort

40963833



Advokat 
Jeannette Eilertsen
M Ø D E R E T F O R H Ø J E S T E R E T

A.R.Friis vej 9, 3100 Hornbæk
Tlf.: 48 79 66 11· Fax: 48 79 42 16 

Hjemmeside: www.advohelsinge.dk 
Email: je@advohelsinge.dk 

Møde efter aftale

HØJBJERG VVS
HAVNEVEJ 9
3100 HORNBÆK
 

Tlf:+45 4970 1888
     +45 2012 6188

E-mail: vvs@hoejbjerg.com         www.hoejbjerg.com

Nordre Strandvej 343

3100 Hornbæk

TEl.: 49 70 47 60

optik@hornbrillen.dk

www.hornbrillen.dk

Åbningstider i hornbrillen
Mandag: Lukket
Tirsdag - Fredag: 10.00-17.30
Lørdag: 10.00-14.00
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POSTADRESSE
Hornbæk IF – fodbold
Postbox 48
3100 Hornbæk
peter.clausen@mail.tele.dk

Formand
Kaj Flyger
Ndr.Strandvej 285 B, 3140 
Ålsgårde
49 76 39 37 – 36 14 47 51 – 
29 23 47 51
kflyger@csc.com
flyger@pc.dk

Kasserer
Tonny Støvring Lauritsen
Pilegårdsvej 25, 3100 Hornbæk
49 70 37 02 – 25 10 18 45
Tonn@danskebank.dk

Sekretær
Peter Clausen
Saturnvej 24, 3100 Hornbæk
49 70 33 83 – 22 55 00 25
peter.clausen@mail.tele.dk

Seniorformand
Lars Vindahl Andersen 
Nordlandsvej 7 3000 Helsingør 
31 50 10 01 
E-mail: lars.vindahl@gmail.com

Styregruppe, ungdom
Carsten Nielsen (Ungdomsud-
valg, Sportschef)
Støberens Vænge 8, 
3100 Hornbæk 
49 70 31 13 - 40 26 67 69
carlo5b@tdcadsl.dk

Ulrich Hjorth-Moritzsen (Ung-
domsudvalg, Sportschef)
Klokkestøbervej 8, 
3100 Hornbæk
Arb. 49 70 01 75 - 25 78 87 51- 
49 70 17 03
fodbold@hjorth-moritzsen.dk

Torben Pilely (Ungdomsudvalg, 
drenge)
22 67 42 12, 
email: pilely@live.dk

Claus Nelsson (Ungdomsudvalg, 
drenge) 
Solvej 14 3100 Hornbæk 
49 70 07 76 - 25 66 07 51 
E-mail: nelsson@mail.dk

Fodbold

Spændende 
forår venter i serie 1
Spændingen var stor efter oprykningen til serie 1 i sommer, men alt ialt er
de fleste vist tilfredse med den niendeplads, vores førstehold overvintrer
på efter første halvdel af sæsonen.

Holdets flotte resultater på hjemmebane har kompenseret for den sløje
pointhøst på fremmed græs. Glæden var da også stor, da det ende-
lig lykkedes at sikre sig tre point på udebane i efterårets sidste kamp i 
Lynge. Som det ses på billedet var målscorerne Michael Jørgensen (1) 
og Mikkel Bertram (2) godt tilfredse efter kampen, som Hornbæk vandt 
med 3-0.

Steen Egesø står for vintertræningen frem til sæsonstart, og der startes
torsdag den 3. februar på kunstgræs i Helsingør, og seniorspillerne træ-
ner mandage fra 20.45-22.00 og torsdage fra 19.15-20.45. På et tids-
punkt når vinterbanen kan bære, flyttes træningen til Hornbæk på de 
sædvanlige tider.

Turneringen starter lørdag den 9. april med en hjemmekamp mod Lund-
tofte, og det bliver spændende, om vores hold kan fortsætte den fine 
spillemæssige stil, og samtidigt få indstillet sigtekornet lidt bedre, når der 
skal afsluttes.

Målkort lodtrækning
Girokort på Årets Målkort er på vej ud, og det gælder om at få betalt i
tide, så man er med i lodtrækningen, der foretages fredag den 17. de-
cember. Der trækkes som bekendt lod om fire flotte gevinster på 5000 
kr., 2000 kr., 1000 kr. og 500 kr. Gevinsterne er hos vinderne inden jul.
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Jeannett Rantzau Nielsen  
(Ungdomsudvalg, piger)

Carl Bødker Nielsens Vej 53, 
3100 Hornbæk 
49 70 15 01 - 22 55 89 25 
jrfodbold@stofanet.dk
 
Henrik Olsen (Ungdomsudvalg, 
Administrator)
Drejervej 17, 3100 Hornbæk
49 70 45 47 - 
Mobil: 23 32 14 75
holse@gribskov.dk
henrik@olsen-mail.dk

Lars Christensen (Dommere, 
7-mands)
Priv: 49 75 01 03 
E-mail: LChjemme@ofir.dk 
E-mail: larsc.christensen@
kriminalforsorgen.dk

Sponsorer
Steen Poulsen
Sennepsbakken 24, 
3100 Hornbæk
49 71 11 20 – 27 22 20 33 
steen.poulsen@ferrero.com

Se mere info på 
www.hornbaekif.dk

U13 PIGER formidable
U13 pigerne har haft en fantastisk efterårssæson, hvor en trup på godt 
25 spillere med en forrygende energi, kæmpe gejst og masser af talent 
gik hele vejen og vandt mesterskabet for begge hold.

9-mandsholdet deltog i B-rækken i SBU og var aldeles suveræne, og 
allerede inden tredje sidste spillerunde var mesterskabet og oprykning til 
A-rækken en realitet. 

7-mandsholdet var tilmeldt C-rækken i SBU, og snart stod mesterskabet 
mellem Snekkersten, Gilleleje, Karlebo og vores ynglinge fra Fremad-
nord. En tæt og velspillede kamp mod Snekkersten blev vundet 6-3, 
mens en uhyre lige kamp mod Gilleleje blev tabt knebent 1-2. Afgørelsen 
skulle findes i sidste kamp mod Karlebo på hjemmebane. En sejr ville 
bringe holdet helt til tops og oprykning til B-rækken i næste sæson.

Finalen blev en fantastisk oplevelse. Familie, venner og veninder fra hol-
det var mødt talstærkt op og fyldte nærmest det meste af den ene si-

MESTERSKAB og SEJRSFEST. Fremadnord – Karlebo 8-1. Fra venstre (bagerst): Victoria, Minelle, Cecilie R., Louise, 
Sandra, Siri, Marie, Kruse og Kine. Forrest: Tølle, Cecilie J., Natascha, Katrine V., Caja og Chanel.



Fodbold

delinje, og pigerne var i den grad klar. Kampen 
startede i et forrygende tempo, og Karlebos 
spilstærke trup lagde hårdt pres lige fra starten, 
men vores piger svarede godt igen med solidt 
forsvarsspil og flot kombinationsspil op af ba-
nen. Forsvarsklipperne Marie og Sandra havde 
nok at se til, medens Tølle på fornem vis klarede 
målet. På midtbanen kæmpede skiftevis Katrine 
V., Natascha, Siri, Cecilie J. og Cecilie R. bravt, 
mens Chanel og Kine lagde pres i front. Endelig 
midtvejs kom det forløsende føringsmål. Et po-
werløb af Katrine fra højre ind i banen og en stik-
ning til Natascha, der fikst runder bagerste mand 
og sender bolden i det korte hjørne. Vild jubel 
på og langs banen! Men kampen er fortsat helt 
lige, og alt kan ske. I halvlegens døende minutter 
får Kine tilkæmpet sig bolden, kanter bagerste 
mand og smækker kuglen i kassen til halvlegs-
resultatet 2-0. Yes, hvor det gjorde godt. En kort 
peptalk, vand og lidt omrokering, og pigerne 
var klar. Sandra var nu i front og skaber med 
kæmpe energi og godt flankeret af midtbanen 

ren panik i modstanderens bagkæde, opfanger 
en bold og scorer sikkert til 3-0. Presset holdes, 
og snart efter står det 5-0 fra mål af Kine og Siri. 
Karlebos A-kæde er kørt træt, og herefter står 
der Fremadnord på det hele. Formidabelt spil og 
yderligere mål af Kine og Chanel sender sejren 
på 8-1, og overstrømmende jubel. Herefter var 
der champagnefest, hjemmebagt sejrskage og 
chokoladesnitter, - og ja, blå striber i håret, også 
til træneren.

Det har været en sand fornøjelse at træne og 
følge pigernes udvikling over sæsonen. Opleve 
hvordan 9-mandsholdet har fundet sig til rette på 
den store bane og få spillet til at fungere. Følge 
hvorledes 7-mandstruppen i den grad har hæ-
vet niveauet spiller for spiller og som hold. Men 
frem for alt har det været formidabelt at mærke 
varmen fra pigernes glæde ved at spille fodbold.

På vegne af det stolte trænerteam
Per Gørtz
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Skift til fjernvarme  
og opnå skrotningspræmie på oliefyret. 

Bor du indenfor forsyningsområdet og har du oliefyr, kan du opnå en 
skrotningspræmie på kr. 10.000,- ved at skifte til fjernvarme. 

Pris for fjernvarme*: 

Tilslutningsbidrag 2.000,- 

Fjernvarme stikledning 10.000,- 

Moms 3.000,- 

I alt 15.000,- 

Tilskud  10.000,- 

Du skal kun betale  5.000,- 

Derudover skal du have lavet en fjernvarmeinstallation af en aut. Vvs-installatør til 
ca. 35.000 kr. 

* Hvis der ikke er hovedledning i vejen ud for dit hus, forudsætter det, at der er en rimelig tilslutningsgrad på vejen før 
der lægges hovedledning. 

Jeg vil gerne have et besøg for at høre mere om fjernvarme 

__________________________          _________________________ 

Navn Adresse 

Returnere denne annonce til varmeværket, ring eller send en mail, så kommer vor 
repræsentants og fortæller mere om fjernvarme og har en flaske rødvin med.  

Hornbæk Fjernvarme 

Lille Ewaldsvej 5 

Tlf. 49 70 20 76  

hornbaek.fjernvarme@mail.dk 
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Simon Jørgensen & Søn A/S
Tømrer- og snedkerfirma

49 13 96 22
Agernvej 7 · 3490 Kvistgård 

Viden er god 
medicin

– spørg på 
apoteket

Sauntevej 2 · 3100 Hornbæk · 49 70 00 62

Espergærde
49 13 20 74

Helsingør
49 21 07 95

www.glarmester-jensen.dk
WEEkEnd vagt  20 13 20 74
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Hornbæk Skibshandel
Lør og Søn 10-17.30 / Man -Fre 11-17.30

www.skibshandlen.dk

Armani
Polo Ralph Lauren

Max Mara
Napapijri

Gant
Marlboro
Replay

Henri Lloyd
Bitte Kai Rand
Murphy & Nye

Gard Italia
Bumper
Moncler
Sebago

Tommy Hilfiger

Margit Fritzbøger

A. R. Friisvej 2 · 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 01 98

Salon Musette

Kvalitets sommerhuse 
i alle prislag udlejes

 , 3100 Hornbæk 
Tlf. 49 70 20 08 · fax 49 70 20 53
www.hornbaek.net 

Søvænget 1B

        

 

Træfældning 

Beskæring 

Stubfræsning 

Hækkeklipning 

Flishugning 

Faguddannet 

Ansvarsforsikret 

 

Nordsjællands 

 Park og Haveservice 

Tlf. 23 96 10 10 

www.parkoghave.dk 
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Gedden
Klubhus:
Per Bjørnsvej 20
3100 Hornbæk
www.3100.dk/Gedden
gedden@post.cybercity.dk 

Bestyrelse:
Formand:
Thomas Ratzlaff
Tlf. 2339 2308
thomas@ratzlaff.dk

Kasserer:
Lone Nielsen
Tlf. 2171 3150 
airam@nielsen.mail.dk

Sekretær:
Lone Kjeldsen
Tlf: 2336 5514
lgk@post.cybercity.dk

Børge Nilsson
Tlf. 4970 1134 / 2496 0126
bni@esh.dk
( Ansvar for klubhus )

Jacob Thorman
Tlf. 4921 2824 / 2729 2824
jacobthorman@gmail.com
( Ansvar for arrangementer )

Christian Skands
Tlf. 2264 0801
gedden@christianskands.dk
( Ansvar for hjemmeside )

Bo Nue
Tlf:  49700960 / 28894068
nuehornbaek@mail.dk

Meddelelse
Indkaldelse til den  

28. ordinære generalforsamling  
i Gedden

Fredag den 25. februar 2011 kl. 19.00.
Klubhuset, Per Bjørnsvej, Hornbæk

Under henvisning til lovenes § 4 indvarsles hermed den 28. ordinære 
generalforsamling som ovenfor anført.

Jf. § 4 fastsættes dagsordenen hermed:

	 1.	 Valg af dirigent.

	 2.	 Bestyrelsens beretning ved formanden

	 3. 	� Kassererens aflæggelse af det reviderede regnskab.
	 3.2. 	 Vedtagelse af kontingentets størrelse.

	� 4.	� Valg af bestyrelse og suppleanter. 
( Børge, Lone N, Bo )

	 5.	 Valg af revisorer og 1. suppleant.

	 6. 	 Behandling af indkomne forslag.

	� 6.1.	� Bestyrelsen foreslår, at klubhuset nedlægges  
og lukkes medio 2011

	� 6.2. Bestyrelsen foreslår, at antal bestyrelses-medlemmer 
reduceres fra 7 til 5 medlemmer.

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være 
formanden i hænde senest 31 / 12 – 10 jf. lovenes § 6.

Efter endt generalforsamling vil Gedden være vært ved et par fiske-
frikadeller.

På bestyrelsens vegne.

Thomas Ratzlaff, formand
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Hornbæk Lystfiskerforening "GEDDEN", Klubhuset Per Bjørnsvej 20, Kl. 19.00 til 21.30
ugedag dato  måned Aktiviteter Vagter

Tirsdag 14. September Klubhuset åbner Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag  21. September Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 28. September Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 5. Oktober Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 12. Oktober Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 19. Oktober Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 26. Oktober Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 2. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 9. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 16. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 23. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 30. November Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 7. December Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 14. December Grejfremstilling Peter H. Erik Børge Christian

Tirsdag 21. December Juleafslutning Peter H. Erik Børge Christian

ÅBNINGSTIDER 2010

Christian Skands	 4970 1227 / 2264 0801
Peter Hansen	 4970 1670 / 3063 1470
Jacob Thorman	 4921 2824 / 2729 2824
Børge Nilsson	 4970 1134 / 2496 0126
Christoffer Jørgensen	 4970 2063 / 4045 7494
Erik Ibsen	 4970 2299
Peter Larsen	 4971 9056 / 2818 8797



Hornbæk Golfklub:
Bøtterupvej 2C
3100 Hornbæk
Tlf: 49 75 95 70
Fax: 49 75 95 71
E-mail: sekretariat@hornbaek-
golf.dk

Administrative medarbejdere:
Susanne Vinter
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Peter Anderskou
petera@hornbaekgolf.dk

Web-adresse:
www.hornbaekgolf.dk

Webmaster:
Christian Sørensen
Tlf: 51 60 76 08
christian@lappen38.dk

Restaurant:
Lone og Luffe (Lone Åberg og 
Elof Christiansen)
Tlf: 49 75 95 78

Shoppen:
Lisbeth Worm
Tlf: 49 75 95 72

Begynderudvalget 
Flemming Vindahl Andersen
Tlf: 49702648
suffle@mail.dk

Byggeudvalget
Jørgen Grumstrup
Tlf: 49700220
jg@tegnestuenhornbaek.dk

Sponsorudvalget
Carsten Carstensen
Tlf: 20166809
bica@carstensen.mail.dk

Golf

Referat fra 
ekstraordinær generalforsamling
Tirsdag d. 16. november 2010 kl. 19.30 blev der afholdt ekstraordinær 
generalforsamling, hvor man skulle tage stilling til bestyrelsens forslag 
om ændrede vilkår for betaling af indskud samt om det fremtidige sam-
arbejde med Havreholm Slot omkring Par-3 banen dér. 35 medlemmer 
var mødt frem.

Ændring af afviklingsforløb for betaling af indskud
Formand Jens Peter Nielsen begrundede bestyrelsens ønske om at 
kunne tilpasse kontingent og indskud efter den øjeblikkelige markeds-
situation, og efter en debat hvor tvivlsspørgsmål blev afklaret, stemte 
forsamlingen for bestyrelsens forslag til vedtægtsændring. I praksis vil 
det sige, at nye medlemmer nu kan afdrage indskud i et af bestyrelsen 
fastsat tidsforløb på max. 10 år.

Havreholm Par-3 bane
Som begrundelse for bestyrelsens forslag om at opsige aftalen med 
Havreholm Slot, fortalte formanden bl.a. at Havreholm-aftalen har vist 
sig ikke at være udgiftsneutral, således som det var forudsætningen for 
indgåelse af kontrakten. Rent faktisk har det kostet os væsentligt mere 
end forventet, primært på maskiner.

Flere medlemmer, bl.a. Peter Teisner, har været utroligt glade for Hav-
reholm og påpegede at det er en utrolig god træningsbane. Også den 
mangelfulde markedsføring blev nævnt som en mulig årsag til det dårlige 
økonomiske resultat kontrakten har medført. 
På spørgsmål fra salen omkring fremtiden, kunne formanden kun sige:” 
Vi håber at få en aftale som tidligere, men kender som sagt ikke frem-
tiden”.

Den efterfølgende afstemning medførte enstemmig opbakning til be-
styrelsen om at afvikle den nuværende kontrakt på bedste vis.

Eventuelt
Her havde deltagerne mulighed for at stille spørgsmål til bestyrelsen, 

og følgende emner blev bragt op:
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Formand:
Jens Peter Nielsen

Tlf: 49 70 20 26/ 25 67 80 54
jens.peter.nielsen@privat.dk

Kasserer:
Torben Fritzbøger

Tlf. 40 30 73 14
tfr@dossing.dk

Baneudvalget:
Claus Meulengracht

Tlf. 20 44 71 33
claus-m@mail.dk

Turneringsudvalget:
Leif Erdmann

Tlf: 30 70 48 61
leif.erdmann@tdcspace.dk

Ungdomsudvalget:
Thomas Rulis: 

Tlf: 22 75 19 61 
thomas@rulis.dk
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•  �Kontingentforhøjelse på baggrund af forventede investeringer (Køkken-
projektet)

•  Kommunikation med medlemmerne – eller mangel på samme!
•  �Lærkeager – status, tidshorisont og forventet anvendelse af arealet.
•  Nedgangen i greenfee indtægter.
•  Hvordan får vi nye medlemmer?
•  Restauranten og den nye restauratør.

Generalforsamlingen sluttede kl. 21.00. Alle spørgsmål og svar kan ses i 
det udførlige referat, som er lagt ud på hjemmesiden: www.hornbaekgolf.dk 

Julematch (Cross Country).
Årets absolut sidste match er – traditionen tro  
– Julematchen, også kaldet ‘Cross Country’.

Turneringen afholdes søndag den 12. december 2010 og der er Gun-
start kl. 10.00. Deltagerprisen er sat til kr. 200,- og er inklusive jule-
buffet i restauranten bagefter. Spillere fra andre DGU-klubber betaler 
desuden greenfee kr. 100,- i Greenfee. Der er tilmeldingsfrist til onsdag 
den 8. december kl. 23.00. Der spilles Cross Country-stableford med 
fuldt sph over 9 huller og handicapbegrænsning er HCP 54 for såvel 
damer som herrer.

Hornbæk Golfklubs generelle turneringspropositioner er gældende for 
denne turnering.
Turneringsleder, Leif Erdmann, Tlf. 30 70 48 61

Sådan spilles banen:
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Regionsmatcher 2011
Ja så er tiden kommet, hvor vi begynder at tilrettelægge sæsonen 2011. Vi har 
igen i år tilmeldt hold i A,B,C og D rækkerne, ligesom der er tilmeldt 2 senior-hold. 
Derudover har vi næste år et seniorhold i 3 division, og der er tilmeldt 3 veteran-
hold. 

Tilmeldingen, for at komme til at deltage på et af disse hold, er nu åbnet for 
medlemmerne, så det er bare om at logge jer ind på Golfbox for at 
melde sig til. Tilmelding foregår under menupunktet ”Turneringer”, 
vælg så ”2011” og ”tilmelding til Regionsmatcher”.

I må meget gerne opfordre  jeres venner til også at melde sig til, da vi skal bruge rigtig 
mange spillere. I kan læse mere om Matchpropositioner, spilleformer og meget andet 
på vores hjemmeside under medlem/turneringer/regionsmatcher 2011

Er du i tvivl om noget så send en mail eller ring til
Matchkordinator for regionsgolf Leif Erdmann, 
Mail: leif.erdmann@youmail.dk, Tlf. 30 70 48 61

Vi skal bruge mange spillere til 
næste års Regionsmatcher

Alle medlemmer ønskes en

Glædelig Jul 
samt et Godt Nytår

Bestyrelse og medarbejdere i
 Hornbæk Golfklub

Golf
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Barnkob & Danielsen
Registreret Revisionsanpartsselskab
Sennepsbakken 15 · 3100 Hornbæk
Tlf. 70 20 58 29 · Fax 49 15 00 89

www.barnkob-danielsen.dk

• Service
• Fjernvarme

JAN BORG
VVS INSTALLATØR

• Naturgas
• Badeværelser

Firma 20 13 08 92
Privat 49 70 08 92
Fax 49 70 29 94

FINN VINDAHL ANDERSEN
VVS-ENTREPRISE A/S

www.fva-vvs.dk
email : fva@fva-vvs.dk

Hornbæk Stationsvej 11
3100 Hornbæk

49 70 06 24
Telefax 49 70 42 24

SIKKERHED FOR DEM

Totalløsninger med Entreprisestyring
Blikkenslagerarbejde - Centralvarme og Fjernvarmeanlæg

Gas - Oliefyr - Vand - Varme - Sanitet. Autoriseret gas- og vandmester
Autoriseret kloakmester

ved cand.jur. Peter Gasbjerg 

tryGhed
overblik
råderum
 

løvvænGet 37 .  3100 hornbæk .  t:  2624 7824 .  e :  info@Phinans.dk .  www.Phinans.dk

Havnevej 6 • 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0175
www.hbk-el.dk

INDUSTRI • ELINSTALLATION • ANTENNE • PARABOL • RÅDGIVNING • SIKKERHED • IT
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Vi er eksperter i driftsikkerhed til søs og
vi har salg af alle typer marinemoterer.

Vi udfører professionel service til din båd
og motor, mekanisk og elektrisk.

Stort lager med mange reservedele og
tilbehør

Vi servicerer erhvervs og fritidsbåde.

Vor servicebiler kommer over
hele Sjælland.

Kontakt os for mere information om
optimal driftsikkerhed til søs.

Vælg 1 kugle i bæger eller vaffel

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
Vælg 1 kugle i bæger eller va�el

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
V el

Havnekiosken Hornbæk Havn

Når først du 
Y´S 

går tur

Tlf. 49 70 03 54
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KIRSTEN CHRISTENSEN
Øresundsvej 20, 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0842, 4019 4970
www.hornbaek-helse.dk

> H O R N B Æ K  H E L S E
Zoneterapi
Sports- og fysiurgisk massage

Dansk/fransk a la carte
Selskaber op til 50 personer

Mad ud af huset

Bordbestilling

4970 0479

www.hansenscafe.dk
Havnevej 19 · 3100 Hornbæk

MAD UD AF 
HUSET 

 
 
 
 
 

StrandPavillionen 

 

 

 60,- 
 (Parma skinke, tomatsauce, ost)  
 

1. Friske tomater, basilikum 80,- 
 

2. Rosmarin stegte kartofler,  85,- 
 grillede grøntsager & artiskok 
 

3. Parma skinke, ruccola, olie 85,- 
 

4. Marineret oksekød, gorgonzola,  85,- 
 salat & olie 
 

5. Spicy pølse, champignon 85,- 

Burgeren eller Veggie Burgeren 115,- 
Med ”the works” og små bagte kartofler 
 

Desserter: 
Chokoladekage    25,- 
 

Æble Crumble á la Mormor  25,- 

49 2000 12  /  info@strandp.dk  /  strandp.dk 

Dagens ret  
tirsdag til søndag  

100,- 
Tjek strandp.dk 

Italiensk selskabs buffet: 

Antipasti 
udvalg af italienske specialiteter, 
marinerede grøntsager, oste og pølser. 

Pestobagt smørfisk 
garneret med hvidløgssauterede skaldyr 
 
Kyllingsautee 
marengo med skalotteløg, svampe og tomat 
 
Kalveculotte 
med ratatouille og friske urter 
 
Vietello tornatto 
Kalvefilet rullet med tun mousse 
 
Kold kartoffelsalat 
med rosmarin vinagrette 
 
Pastasalat 
med ruccula, marinerede cherrytomater 
og oliven vendt i pesto 
 
Grønsagssalat 
med et udvalg af bønner og ristede 
pinjekerner vendt i balsamico vinagrette 
og parmasanflager 
 
Ciabattabrød med hjemmelavet aioli 
 
Lækker chokolade kage 
serveret med citrus mascapone 
 
Pris pr. person 295,- 

www.garant.nu
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Gymnastik
Bestyrelse:
Formand
Kirsten Grønlund
Tlf. 49 70 11 03
kirsten3100@hotmail.com

Kasserer
Ann Birthe Rasmussen
Tlf. 51 88 68 28

Sekretær
Anne-Marie Jørgensen
Tlf. 49 70 28 48

Bestyrelsesmedlem  
og medlemsregistrering
Jette Hildebrandt Knudsen
Tlf. 49 70 93 20
jeje@post9.tele.dk

Bestyrelsesmedlem
Hanne Gordon
Tlf. 28 12 45 29

Bestyrelsesmedlem
Sofie Breengård
Tlf. 49 75 85 48

Bestyrelsesmedlem
Karin Hvid
Tlf. 49 70 24 15

Gaveregn over 
gymnastikafdelingens springere.
Ved årets Springvaganza, som blev afholdt søndag d. 21. november i 
Hornbæk Hallen, oplevede gymnastikafdelingen en gavmildhed uden 
lige. Vi havde søgt flere fonde og firmaer, og til vores store overraskelse 
og glæde reflekterede TUBORGS GRØNNE FOND med en check  
på kr. 15.000, NORDEA fonden kom med én på kr. 20.000 og VVS 
firmaet ”HØJBJERG VVS” gav os kr. 5.000. Derudover søgte vi midler 
i Hornbæk IF´s Hovedafdeling, som helt uventet bevilgede os kr. 
15.000.

Alle beløb blev overrakt ved Springvaganzaen og herfra skal lyde en  
KÆMPESTOR og velment tak til Tuborgs Grønne Fond, Nordea Fon-
den, Højbjerg VVs samt Hornbæk IF´s Hovedafdeling for deres bi-
drag, som har gjort det muligt for os at indkøbe en Airtrack Pro - som i 
øvrigt blev indviet denne dag - samt to nedspringsmåtter. Der er ingen 
tvivl om, at disse redskaber giver vores springgymnaster mulighed for at 
udvikle sig og blive endnu dygtigere og især få det sjovere i træningen.

Endnu engang tusinde tak fra gymnastikafdelingen og en stor flok meget 
glade springere.

Kirsten Grønlund - formand

Alle de gavmilde givere. Fra højre Mads Højbjerg ”Højbjerg VVS”, Annette Gill 
”Tuborgs Gønne Fond”, Lone Siesing ”Nordea Fonden”, Peter Poulsen ”Hornbæk IF´s  
Hovedafdeling” samt Thomas Vindahl Andersen ”Nordea Fonden”
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Overrækkelse af Nordea Fondens flotte check på kr. 20.000 ved Lone Siesing og Thomas Vindahl Andersen, som 
repræsentanter fra ”Nordea”

 Annette Gill fra ”Tuborgs Gønne Fond” overrækker kr. 15.000til to glade instruktører Lajla Højbjerg og Jesper Appelrod.
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GymnastikGymnastik

Søndag d. 21/11-2010 mødte ca. 150 spring-

glade børn op i Hornbæk hallen   for at deltage 

i springvaganza, som afholdes for 3. gang med 

meget stor succes. Der deltog gymnaster fra hhv. 

Hornbæk IF., Søborg IF., Helsingør Kronborg-

gymnasterne, Espergærde IF., Humlebæk IF., St. 

Lyngby IF og mange fantastiske og engagerede 

instruktører og hjælpende forældre.
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Generalforsamling i Hornbæk I.F., 
Gymnastikafdelingen.

Der indkaldes herved til ordinær generalforsamling  
i Gymnastikafdelingen

Tirsdag den 8. marts 2011 kl. 19.00
i det gamle klubhus

Dagsorden følger i næste nummer af klubbladet.

Pbv.
Anne-Marie Jørgensen

Julehilsen
Gymnastikafdelingen ønsker alle  

gymnaster, instruktører og deres familier 
en rigtig dejlig og hyggelig jul og et godt 

og lykkebringende nytår 2011.

Pbv.  
Kirsten Grønlund  

formand
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Gymnastik

Julekalas
Torsdag, den 9. december kl. 18.00 i Hornbækhallen

Vi skal hygge, spise, spille, grine o.s.v. Arrangementet er gratis, men medbring:  

En pænt indpakket gave til ca. 30 kr., som vi spiller om samt
En Ret til buffeten

Vi skal også kåre Årets Motionist!        
 SKRIV DIG PÅ LISTEN PÅ VORES TAVLE, HVIS DU DELTAGER!

Gangere, Power-walkere og Løbere lad os gentage succesen fra tidligere år! 
På gensyn! Hanne

Anne Tvilling er 45 år, bosiddende i Borsholm og 
jobber som pædagog i Hornbæk. Hun er gift med 
Jesper og har 2 store teenagesbørn: Lasse på 
næsten 18 og Freja på næsten 15. Sidstnævnte 
er hjælpetræner på holdet ”Tons for Tøser”.

Anne er gymnastikinstruktør på holdet  ”Smidig-
hed og styrke”, hvilket hold hun lægger liv og sjæl 
i, for at deltagerne skal blive så stærke og gode 
som muligt. Derfor går Anne p.t. selv til yoga og 
krydrer gerne undervisningen med både yoga, 
callanetic, pilates m.m. Øvelserne ”De fem tibe-
tanere” bliver brugt hver gang på holdet.

Interessen stammer ikke fra fremmede, da An-
nes mor har været meget involveret i forenings-
arbejde i DGI, er stadigvæk meget aktiv og har 
deltaget i DGIs Landsstævner de sidste ca. 40 år. 
Hun dyrker stadig gymnastik 3 gange om ugen.

Anne debuterede som 3-årig i Ramløse Forsam-
lingshus. Dyrkede derefter rytmisk gymnastik i 
Helsinge til 10 års alderen, derefter springgym-
nastik til 14 års alderen og derefter igen rytmisk 
gymnastik til omk. 20 års alderen. Så kom der en 
pause og som 38 årig startede Anne på ”Gym 

Funk” hos Marianne Skandov.
Men i den mellemliggende periode blev der stu-
deret og dyrket forskellige former for legemsøvel-
ser: callanetic, work out, airobic, pilates m.fl. Det 
har været værdifuldt for den korsbåndsskade, 
som Anne erhvervede sig i det ene knæ i en alder 
af 23 år. Også Anne er gået hen og blevet helt 
afhængig af Landsstævnerne.

Den sparsomme fritid nydes sammen med fami-
lien og deres 3 dejlige fjordheste samt lidt yoga.

Hanne Gordon
Instruktør ”Gang & Løb”

Portræt af en instruktør!
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DØSSING & PARTNERE ved, at det kan være en svær balance-
gang at få styr på virksomhedens regnskab. Vi kan hjælpe dig,
hvis du har brug for sparring 
og rådgivning omkring din 
virksomheds økonomi. 

TELEFON 48 24 73 14   WWW.DOSSING.DK 

Kan du holde balancen?

www.v indby.dk

• Mini vindmøller

• Marine vindmøller

• Solceller

• Bygningsintegreret solceller

• Varmepumper

 
 

 Se vores vedvarende energiløsninger på www.vindby.dk,
 eller kontakt os for yderligere information:

 Vindby ApS · Engholmvej 1 · 3100 Hornbæk · Danmark
Mail. info@vindby.dk · Tlf.: +45 6343 3161

SALG • REPARATION • UDLEJNING AF HAVEBRUGSMASKINER

TLF.: 4970 0867

WWW.HAVEBRUGSMASKINER.DK
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Formand
Jørgen Olsen
Tlf: 25 25 56 26
Mail: jol.jorgen@jubii.dk

Næstformand/
ungdomsudvalgsformand
Palle Mandrup
Mobil: 28 78 09 31
Mail: pallemandrup@gmail.com

Kasserer
Karina Kok Nielsen
Tlf: 49 21 32 32
Mail: karina@fva-vvs.dk

Sekretær og
sponsoransvarlig
Susanne Holst
Tlf.: 49 70 01 58
Mail: spah@mail.dk
administrator af 
hjemmesiden

Bestyrelsesmedlem
Anne Have
Tlf: 48 48 17 20 / 22 92 17 20
Mail: have@vithus.dk

Bestyrelsesmedlem pt. USA
Louise Haucke Bøgeskov Nielsen
Tlf: 29 21 25 75
Mail:  
louise.h.boegeskov@hotmail.com

Håndbold

HIF info november 2010

Ny dato for julefidus!!!
Et helt hold skulle noget andet d.16.dec., så derfor er 

julefidus flyttet til tirsdag d. 14.dec.
Invitationen får du af din træner

Venlig hilsen
Ungdomsafdelingen

……og vi sælger stadig julekalendere!!!

Husk der er 1000,- kr. til det mest 

sælgende hold

Lidt halvårsstatus: 
U6-8

Stjerneholdet

De to mixhold U-8 var til stævne søndag d. 14. nov. i Hundested Hallen. 
Foruden flot spil var der desuden et stort og flot fremmøde af både børn 
og forældre. Tak for stor opbakning.

Hilsen
Karen og Kamilla
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Så er vi snart halvvejs i årets håndboldsæson, og 
U-10 drengeholdet bliver bedre og bedre for hver 
træning. Alle drengene er energiske og engage-
rede i træningen og møder op hver torsdag fyldt 
med energi. Gustav og jeg, som er trænere for

 holdet, er rigtig glade for at træne dem. Vi ser 
frem til en sjov juleafslutning, og flere sjove træ-
ningstorsdage samt gode kampe efter jul  

Venlig hilsen Emilia  

U10 drenge

U12 piger

pigerne har klaret sig rigtigt godt. De har spillet 7 
ud af i alt 10 kampe før jul, og ligger i øjeblikket 
som nummer 2 i puljen 2 point efter Hillerød. Det 
er det eneste hold, de både har tabt og spillet 
uafgjort med.

Pigerne har vundet de øvrige 5 kampe i puljen 
ganske overbevisende. En af grundene til, at det 

går så fint med pigerne, er selvfølgelig deres su-
per gode træningsindsats. Det er en fornøjelse 
at træne så engagerede piger. Vi satser på at 
vinde de sidste 3 kampe i puljen, så vi efter jul 
skal spille i AA.

Mange hilsner
Cathrine 
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Håndbold

Dameholdet er godt i gang med den nye sæson, 
og der er fantastisk god stemning på holdet. Vi 
har spillet nogle gode kampe indtil videre, men 
absolut ikke toppet endnu.

I år træner vi kun en gang om ugen, og det 
har betydet, at vi er (næsten) fuldtallige hver 

gang - og dermed har væsentlig 
mere kvalitet i træningen. Træ-
neren opfordrer dog stadig til 
at der selv-trænes i form af 
løb - og flere af spillerne møder 
også op til motionsdamernes 

træning om tirsdagen for at 
få lidt mere hal-træning.

En enkelt - Trine 
Holm 

- vil have mere hår på brystet - så hun træner 
med herre-holdet - Sådan, Trine! 

Pigerne har været friske til at hjælpe til omkring 
klubarbejdet - flagrejsning i sommer og senest 
toilet-tjansen under Kræmmermarkedet.

Ellers ser vi frem til årets juleafslutning med herre-
holdet, der kick-startes efter begge hold har spil-
let kampe den 11.12 - det glæder vi os alle til...

Status i skrivende stund: Vi ligger nummer fem 
efter fem kampe med seks point. Topholdet fra 
Lyngby ligger suverænt i top med maksimum 
point - men de tre næste er indenfor rækkevidde 
med en kamp flere end os!

Vinder vi kampen over Dalby/Jægerspris d. 21. 
nov. ligger vi nummer to.....
 

Kærlig hilsen  
Trine   

 

Damerne 
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Herrerne

Efter en skidt start er herreholdet nu komme 
rigtigt i gang med sæsonen i serie 1. Sæso-
nens første to kampe blev begge tabt efter 
et par dårlige indsatser med at svagt kol-
lektiv. Herefter fulgt fire sejre med at stærkt 
forsvar og flot angrebsspil. I de seneste to kampe 
er det blevet til et snævert nederlag på 26-29 til 
rækkens nr. 2 og seneste uafgjort 27-27 mod 
rækkens ubesejrede tophold fra AB. Spillet i 
begge ender af banen viser efter en svag start, 
at vi kan vente os meget af holdet, som lige nu 
ligger nr. 5 i serie 1, kun 5 point fra rækkens nr. 
1 fra AB. 

Rune Bjærre

En rigtig
 hyggelig jul

 og et herligt Nytår 
ønskes vores spillere, vores forældre

og vores sponsorer

Mange julehilsner
Bestyrelsen

Vi ses igen til træning i uge 1……



Krocket
Formand:
Kirsten Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
Mobil: 40 50 75 10
E-mail: hornbaekkrocket@mail.dk

Kasserer:
Jens Rømer-Gejlsbjerg
Ahornstien 6 B
3250 Gilleleje
Tlf.: 28 82 57 15

Bestyrelsesmedlem:
Leif Nielsen
Karetmagervej 61
3100 Hornbæk
49 70 17 29

Bestyrelsesmedlem:
Peter Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
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Hornbæk Krocket 
har forøget medlemsantallet med

50% i 2010
Vi er stolte i Hornbæk Krocket, da vi har udvidet medlemskredsen 
med 6 nye medlemmer i 2010. Trods vores lille størrelse, er vi den 
Krocket Klub i Nordsjælland, som har haft den største fremgang i in-
deværende år.

Selvom vi er blevet flere medlemmer, ser vi gerne, at flere nye melder 
sig ind.

Skulle nogen være interesseret, kan vi oplyse, at vi spiller hver torsdag 
hele året rundt, hvis vejret tillader det. Vi spiller fra kl. 09:30 til ca. kl. 
12:00, hvor vi slutter af med en god kop kaffe og lidt småkager i hyg-
geligt samvær.

Det er billigt at spille krocket, det koster kun 250 kr. om året og kræver 
ikke en investering i udstyr. Samtidig er det en sport som giver motion 
og masse frisk luft. Spillet er et taktisk makkerspil, som giver udøveren 
og makkeren en udfordring i det taktiske.

Så kom og vær med. Alle er velkommen til at møde op en torsdag 
kl. 09:30 og deltage i spillet, hvis ellers vejret tillader det.

Nærmere information kan fås hos vores formand:
Kirsten Bjarnholt
Søhusvej 28
Tlf.: 43 99 77 17 
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Petanque
Formand
Kirsten Madsen
Tlf. 23 62 45 18
E-mail: frumadsen@frumadsen.dk

Næstformand
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26
E-mail: seruph@mail.tele.dk

Kasserer
Alice Ibsen
Tlf. 49 70 22 99
E-mail: ibsenhornbk@familie.
tele.dk 

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90
E-mail: gehelmer@post.tele.dk

Suppleant
Lasse Christensen
Tlf: 49 70 12 12
E-mail: ikm@tdc.dk
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RØDVINSTURNERING
November den 6 startede tidlig morgen med stort regnvejr og vi skulle 
spille vores 11. omgang i vores rødvinsturnering. Men vejrguderne var 
med os, regnen holdt op, solen kom og 14 friske spillere dukkede op. Vi 
spillede på de nye baner, de var ikke så våde.

Dagens vinder blev Inger Skaarup med max. points 12. 3 spillere havde 
alle 10 points, men efter optælling af scores blev resultatet, at Jane Em-
monds blev nr. 2, Niels Serup nr. 3 og Jeanne Simonsen nr. 4.  

Stillingen pr. 06-11-2010:

25 p. - Niels Serup

22 p. - Frank Christiansen

17 p. - Hanne Serup

16 p. - Inger Skaarup

16 p. - Runa Brokær

15 p. - Bob Emmonds

15 p. - Jane Emmonds

14 p. - Jeanne Simonsen

14 p. - Lars Hansen

14 p. - Lasse Christensen

13 p. - Henning Serup

13 p. - Ingrid Korsholm

Sidste spilledag er lørdag, den 27. november. Der bliver kamp til det 
sidste om, hvem der skal være årets allover-mester. Og dette vides først 
til den tid og kan ikke nå at komme med i december udgaven af HIFs 
Klubblad. Resultatet kan ses på HIFs hjemmeside.
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SENIORPETANQUE
Årets 5 bedste blev:
178 p. – Bob Emmonds
165 p. – Anni Poulsen
149 p. – Jeanne Simonsen
140 p. – Inger Skaarup
133 p. – Tage Skaarup 

Vi har haft en rigtig dejlig sæson med et flot fremmøde. Jeg håber, at alle møder op i 2011 
med samme gå-på-mod som i år. Sæsonstart bliver den 30. marts 2011. Alle er velkomne. 

Sæt et stort        i kalenderen:

Lørdag, den 8 januar 2011  
i det gl.klubhus afholdes vores årlige fest.

Nærmere information følger. Se vores hjemmeside.
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Petanque

Succes for Serup klanen 
ved klubmesterskabet
Den 30. oktober, i det mest behagelige og stille efterårsvejr, spillede vi årets sidste klubmesterskab i tri-
ple. Humøret var højt, og spillerne var veloplagte om end kun otte hold havde tilmeldt sig mesterskabet. 

Vi lagde ud med at spille puljespil dvs. alle mod alle i de to puljer, derefter gjaldt det cuppen, hvor samt-
lige otte hold skulle indplaceres. Puljespillene gik alene ud på at ”rangordne” holdene sådan, at begge 
puljevindere fik den fordel, at de i cuppens første kamp skulle spille mod den anden puljes ”svageste” 
hold. De resterende midterhold spillede således indbyrdes mod hinanden. 

Og pudsigt nok, allerede efter cuppens 1. kamp var hele den ene pulje siet fra. Det var vist ikke helt 
meningen, men sådan går det altså en gang imellem, især hvis man mister fokus og samtidig også 
taber en del af den koncentration, der er nok så afgørende for, hvordan kampen vil falde ud. 

Der var nu fire hold tilbage og yderligere to kampe, der skulle spilles, før at vinderne kunne kåres. Fina-
lekampen stod mellem de to ægtepar Serup med hver deres 3. mand. Her var det ikke noget problem 
for Hanne, Niels og Erik at hente guldsejren hjem, de vandt 13-6 over Irene, Henning og Anni. Bronze-
medaljen gik til Alice, Peter og Lars, der afklapsede de unge drenge Rasmus, Bjarke og Daniel med en 
sejr på 13-3.

En passant vil jeg lige 
nævne de to puljevin-
dere: Ingrid, Runa og Kir-
sten og Rasmus, Bjarke 
og Daniel. Mestrene blev 
for øvrigt nr. 3 i deres 
pulje med kun 1 vunden 
kamp, så det var fanta-
stisk flot kommet tilbage.

Stort tillykke til jer alle 
sammen.

Kirsten
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Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Tlf.: 4975 8355
Mobil: 2044 7133
Fax: 4975 8467

stengade 48 · 3000 helsingør · tlf. 4920 3022  
www.bbshoeshop.dk · bbshoeshop@gmail.com

BB Shoe Shop – passion for footwear 
Til dig, der elsker sko. Vi har dem i alle afskygninger: Til hverdag. 
Til fest. Til arbejdsbrug. Til fint brug. Til bonede gulve. Til danse-
gulve. Til alvor. Til sjov. Til regnvejr. Til solskin. Til dårligt humør. 
Til godt humør. Fordi der findes sko til enhver lejlighed. Og fordi 
vi elsker sko ...

passion for footwear

Bettina Østbjerg
Ndr. Strandvej 338 A
3100 Hornbæk

Telefon: 49 70 03 81
Mobil: 27 57 43 39
huset@huset-hornbaek.dk

Nordre Strandvej 334, 
3100 Hornbæk

Tlf. 49704488

Tirs - tors. 10 - 17.30 
Fre: 10 - 18 
Lør. og søn. 10 - 15

Her ville en annonce fra 

jer blive læst - kontakt 
Michael Sørensen på  

Tlf: 22 94 07 31
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Tennis
Hornbæk Tennis
Klubhuset
Sauntevej 80
49 70 21 04
www.hornbaektennis.dk

Formand
Randi Michaelsen
Borsholmvænget 10
24 24 81 87
formand@hornbaektennis.dk

Kasserer og medlemmer
Tine Bottelet
Borsholmvænget 16
49 70 97 06
medlem@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Per H. Oddbjørn Larsen
Månevej 9
49 70 18 42
26 28 60 88
per@hornbaektennis.dk

Lis Svenning Hansen
Ellevænget 2
49 70 26 60
lis@hornbaektennis.dk

Suppleanter
Janne Theilgaard 
Hegnet 9, Horserød 
3000 Helsingør 
60 63 41 48 
janne@hornbaektennis.dk

Margit Fritzbøger
Holmevænget 13A
40 70 01 83

Fremtidige arrangementer
Generalforsamling lørdag, den 19. marts kl. 13:00 

Der er generalforsamling lørdag, den 19. marts kl. 13:00-15:00 
i Hornbæk I.F.’s klubhus.

Dagsorden ifølge lovene. Alle i bestyrelsen er villige til genvalg.
Efter generalforsamlingen er der skumtennis i hallen for alle 
interesserede. Måske et klubmesterskab i skumtennis?

Sæt allerede nu            i kalenderen.

Skumtennis
Vi har skumtennis følgende 6 lørdage kl. 15-17:
8. januar
15. januar
5. februar
12. februar
19. februar
19. marts – lige efter generalforsamlingen

Mød op og få en hyggelig eftermiddag med skumtennis. Det er gratis.

Nyt fra bestyrelsen
Tennis i Tunesien
DGI Tennis og Bravotours Tennisrejser har udbudt en tennistur til  
Tunesien.Tina Hillestrøm har samlet 15 kvindelige spillere fra Hornbæk 
Tennis til denne tur. Turen foregår i ugen op til påske næste år.
Vi glæder os til at høre mere om og fra turen.

Tak til alle trænere og holdledere
Tak til alle trænere og holdleder i den forgangne sæson. Dejligt med de 
mange kræfter, og vi glæder os til også næste år at kunne tilbyde kvalifi-
ceret træning på alle niveauer.

Tak til Hornbæk Bibliotek
Også i år har Hornbæk Bibliotek været behjælpelig med at sælge gæ-
stespil til tennis. Dejligt, at vi den måde har mulighed for at kunne tilbyde 
vores sommergæster at spille på vores dejlige tennisbaner.
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Tak til Marianne og Peter fra Havnekiosken
Vi har haft et fortrinligt samarbejde med Marianne og Peter om levering af øl og vand til vores klubhus. 
Vi holder nu en pause og glæder os til at kunne fortsætte samarbejdet ved sæsonstart 2011.

Kontingent, medlemsstatus og adresseændring
Betaling af kontingent for 2011
Du vil modtage opkrævningen i starten af januar 2011. 
Du kan fortsat betale kontingent via klubbens webshop. 
Husk at angive medlemsnummer ved betaling, og at dit kontingent skal være 
betalt senest 1. februar 2011. 

Ændring af medlemsstatus for 2011
Send en mail til Tine Bottelet på medlem@hornbaektennis.dk hurtigst muligt, 
hvis du ønsker at ændre dit medlemskab for 2011 
ønsker indmeldelse
ønsker medlemskabet ændret fra passivt til aktivt medlemskab
ønsker medlemskabet ændret fra aktivt til passivt medlemskab
ønsker udmeldelse

Adresseændring
Send en mail til medlem@hornbaektennis.dk hvis du har ændret adresse det forgangne år. 
Girokort bliver ikke eftersendt, og er kontingentet ikke betalt, kan det medføre en udmeldelse.

Tak for en god sæson. Vi ønsker alle en  Glædelig jul   
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Åbent

Hornbæk

:
Mandag-fredag kl. 8.00-19.00
Lørdag + søndag kl. 8.00-16.00

HUSK!

hele året

Søndagsåbent

MAD UD AF 
HUSET 

 
 
 
 
 

StrandPavillionen 

 

 

 60,- 
 (Parma skinke, tomatsauce, ost)  
 

1. Friske tomater, basilikum 80,- 
 

2. Rosmarin stegte kartofler,  85,- 
 grillede grøntsager & artiskok 
 

3. Parma skinke, ruccola, olie 85,- 
 

4. Marineret oksekød, gorgonzola,  85,- 
 salat & olie 
 

5. Spicy pølse, champignon 85,- 

Burgeren eller Veggie Burgeren 115,- 
Med ”the works” og små bagte kartofler 
 

Desserter: 
Chokoladekage    25,- 
 

Æble Crumble á la Mormor  25,- 

49 2000 12  /  info@strandp.dk  /  strandp.dk 

Dagens ret  
tirsdag til søndag  

100,- 
Tjek strandp.dk 

Velkomstdrink: 
Cava med hyldeblomst   35,- 
 
Brunch selskabs buffet: 
Scrambled egg’s & bacon. 
 
Stegte brunch pølser. 
 
Kartoffel tortillia. 
 
Amerikanske pandekager bagt m. blåbær. 
 
Økologisk youghurt m. hjemmelavet müsli 
 
2 slags pølser 
 
2 slags oste. 
 
Røget laks m. grov tzaziki 
 
Marmelade. 
 
Udvalgte eksotiske frugter. 
 
Chokolade muffins. 
 
Hjemmebagt brød med smør 
 
Inkl. juice, kaffe og the ad libitum i 3 timer 
 

Pris pr. person 225,-  
Minimum 15 personer – også ud af huset 

60 93 49 66

Vin · Tilbehør · Gavepakker
Carsten Rex, Spicavej 3, Hornbæk

www.rexwine.dk
Tlf.: 49 70 18 63 / 60 93 49 66

LIVING  HORNBÆK
Maibritt Andersen Tlf: 49 70 10 15
Indehaver   Mob: 40 92 14 17

Åben Tir-tor-fredag:    Kl.12-17
  

Per Bjørns Vej 3 3100 Hornbæk 
           

maibritt@livinghornbaek.dk
www.livinghornbaek.dk

Lørdag:    Kl.10-13
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WWW
Læs mere om os på:

drachmann-advokater.dk

DRACHMANN
ADVOKATER

AUT. BOBESTYRER

NORDHAVNSVEJ 1 · 3000 HELSINGØR
FAX 49 21 46 10 · TEL. 49 21 01 80
DA@DRACHMANN-ADVOKATER.DK

Hornbæk
materialhandel
ndr. strandvej 342a
3100 hornbæk

tlf.: 49 70 00 26

MATAS støtter 
idrætten 
i Hornbæk

Shell

Hornbæk

Ndr. Strandvej 359

NU OGSÅ ÅBEN
om SØNDAGEN

i Hornbæk
kl. 1000-1400

Ndr. Strandvej 348, 3100 Hornbæk, Tlf.: 49 70 02 56
Åbningstider:
Mandag-torsdag: kl. 9-17.30  Fredag: kl.  9-18
Lørdag:  kl. 9-14   Søndag: kl. 10-14

Her ville en annonce fra jer blive læst 

- kontakt 
Michael Sørensen på Tlf: 2294 0731
Husk - støt vores annoncører - De støtter os
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A.R. Friisvej 3, 3100 Hornbæk 
blomsten@ilsejacobsen.dk

23 11 16 98

www.home.dk EJENDOMSMÆGLERKÆDE FOR DANSKE BANK KONCERNEN

Salgsarbejde med puls!

Vi vil være din 
foretrukne 

ejendomsmægler

Peter Egegaard Sten Nielsen

HORNBÆK
Larsen Nielsen & Svane A/S
Statsaut. ejendomsmæglere, MDE
Ndr. Strandvej 355, 3100 Hornbæk
hornbaek@home.dk

Tlf. 49 70 13 12   

Her ville en annonce fra jer blive læst 

- kontakt 
Michael Sørensen på Tlf: 2294 0731
Husk - støt vores annoncører - De støtter os

StainlessCONVEYOR Aps
alt i rustfrit

JENS SCHULTZ
Engholmvej 1 •DK-3100 Hornbæk  

Tlf. +45 49 70 05 90 • Fax. +45 49 70 05 96 • E-mail: st.con@get2net.dk
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Formand: 
Jeannette Eilertsen
Tlf. 49 75 85 28 / 
48 79 66 11 
E-mail: j.eilertsen@mail.dk

Sekretær: 
Annette Mygind
Tlf: 39 90 40 52 
E-mail:  
annette.mygind@mail.dk

Kasserer: 
Per Thordal
Tlf. 49 26 22 60
E-mail: brittogper@mail.dk

Best.medl.: 
Aase Kjær
Tlf. 49 70 16 35

Best.medl.:
Anette Hjuler
Tlf. 22 14 63 64
E-mail: anette@post.com

Best.medl.: 
Jonna Fritzen
Tlf. 49 70 23 61 
E-mail:  
Jonnafritzen@stofanet.dk

Best.medl.:
Olav Berntsen 
Tlf. 49704874. 
E-mail: danfo@email.dk

Suppleant:
Bo Nue 
Tlf. 49700960 
E-mail:  
nuehornbaek@mail.dk

Suppleant: 
Jytte Madsen
Tlf. 49 70 34 90
E-mail: jyttema@get2net.dk

Turistinformation:
Dorthe Lykkegaard
Tlf: 25 31 12 56
E-mail: dly65@helsbib.dk.

Turistforeningen

Formand
Ole Raslow
Klub og Fritidklubben PUK
Tlf. 49284230

Næstformand/referant 
Ruth Nielsen 
Hornbæk Børnehave
Tlf. 49281146

Kasserer
Stig Eir 
Fritids- og  
Ungdomsklubben PUK
Tlf. 49284230

Bestyrelsesrep.
Børnehuset Søstjernen
Hornbæk Skoles SFO`er
Hornbæk skole
Børnehaven Vandtårnet
Skovbørnehaven Ellekilde

Skov- og  
Naturstyrelsen Øresund
Torben Hoch

Naturcentret Nyruphus
Henrik Liberkind
Tlf. 49224444

Naturprojektet HornbækNaturprojektet Horn
bæ

k

Her ville en annonce fra jer blive læst 
- kontakt 

Michael Sørensen på Tlf: 2294 0731
Husk - støt vores annoncører - De støtter os
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Formand
Jacob Scheel
Tlf. 40 91 99 58
E-mail:  
scheel_@hotmail.com

Kasserer
Lars Hermansen
Tlf. 28 69 75 80
E-mail: 
larshermansen9999@
hotmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Lene Johansson
Tlf. 49 71 10 22
E-mail: 
Lene.Johansson@mail.dk

Ida Kongsgaard Mathiesen
Tlf. 49 75 00 65
E-mail: 
idakongsgaard@mail.dk

Annette Hansen
Tlf. 49 70 18 84
E-mail: ah@falkgeo.dk

Hornbæk Scenen

Hornbæk
Skytteforening

14. Skyttekreds Hornbæk

Formand
Nicolaj Westergaard
Stjernevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 12 57

Næstformand
Jørgen Ahrendt-Jensen	
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64

Kasserer
Karen Ahrendt-Jensen
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64 

Sekretær
Kirsten Jørgensen
Sommervej 21
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 11 32
kirsten-vagn@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Chr. Andersen
Mælkevejen 3 
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 30 85

Bestyrelsesmedlem
Jens Schultz
Toftemosevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 28 31

Bestyrelsesmedlem – 
pistolafdeling
Henrik Gosch
Rørsangervej 92
3080 Tikøb
tlf. 25 34 08 60

Hornbæk skytteforening

Næstformand
Ellen Jørgensen
Tlf: 49 70 14 76
Skovvej 2
3100 Hornbæk

Kasserer
Michael Kørner
Tlf: 49 70 10 82
Løvvænget 18 B
3100 Hornbæk

Sekretær
Thomas Jørgensen
Tlf: 49 70 01 57
Holmegårdsvej 21
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Lone Bruun
Tlf: 24 63 43 41
Sauntervej 111
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Henning Andersen
Tlf: 49 70 24 74
Hornebyvej 59
3100 Hornbæk

Ungdomsafdeling
Best. Medlem
Peter Storminger
Tlf: 49 70 02 15
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
www.4xf.dk

4 F  
 

Her ville en annonce  
fra jer blive læst  

 

- kontakt -
Michael Sørensen  

på  
Tlf: 22 94 07 31

Husk  
- støt vores annoncører -  

De støtter os
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Fodboldens Venner
Formand
John Sørensen
Toftemosevej 7 A
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1883
Mobil: 2531 1383
js@fodboldensvenner.dk

Kasserer
Gitte Pedersen
Hornebyvej 40
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1590
Mobil. 5155 3702
gp@fodboldensvenner.dk

Sekretær
Ulrich Hjorth-Moritzsen
Klokkestøbervej 8
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1703
uhm@fodboldensvenner.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Ib Nicolajsen
Jupitervej 71
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0640
in@fodboldensvenner.dk

Jørgen Olsen
Ellekildehavevej 41
3140  Ålsgårde
Tlf. 2525 5626
jo@fodboldensvenner.dk

Lone Jacobsen
Stjernevej 30
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0160
lj@fodboldensvenner.dk

Her ville en 

annonce 

fra jer blive læst 

- kontakt 
Michael Sørensen  

på Tlf: 22 94 07 31

Formand
Steen Jacobsen
Tlf.: 49 70 15 97
Månevej 13B
3100 Hornbæk

Næstformand
Erik Grønvald
Tlf.: 49 70 98 01

Kasserer
Pia KnakJacobsen
Tlf.: 49 70 15 97

Sekretær
Linda Lerche

Festformand
Hans Bæk
49 70 41 17

Hornbæk Bridge

Hornbæk bådeklub
Formand
William Leedgaard
Tlf.: 49 70 49 45
Skovvænget 7
3100 Hornbæk
william@leedgaard.dk

Webmaster/sekretær
Julian Isherwood
40360129
Willemoesvej 17a
3100 Hornbæk
jmi@euroword.dk 

Kasserer
Tonny Lauritsen
tlf 49 70 37 02 / 51 80 
49 30
Pilegårdsvej 25
3100 Hornbæk
tonn@danskebank.dk 

Klubhus & udlejning
Peter Leander
tlf 20 30 03 04
Søvænget 21
3100 Hornbæk
ple@nybolig.dk 

Hornbæk Bådeklub
Tlf.: 49 70 23 98
Havnevej 30
3100 Hornbæk
www.hbklub.dk 

Ungdomsafdeling for
Katamaran og FEVA’er
Henning Kjær
31656048
Søvej 6a
3100 Hornbæk
sejle@Info.dk 

Kølbåde
Stig Rahbek
49111650
Holmenevej 1b
Saunte
DKSRA@coloplast.com

Motorbåde
Tom Sørensen
49704766
Kystvej 9
3100 Hornbæk
tisorensen@hotmail.com 
3100 Hornbæk

Her ville en annonce fra jer blive læst 

- kontakt 
Michael Sørensen på Tlf: 2294 0731
Husk - støt vores annoncører - De støtter os



Afsender:
Hornbæk Idrætsforening, Carl Bødker Nielsens Vej, 3100 Hornbæk

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Få mere plads
i økonomien
Er du 18-28 år, kan du få en række

fordele med Check-in-pakken.

    Tilmeld dig i filialen eller på vores

hjemmeside, hvor du også kan læse

mere.

A

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Gør det muligt

 

Peter Leander · Havnevej 23 · 3100 Hornbæk · 4970 2304 

Hornbæk– Hornebyvej 12A
Smuk 1 plans villa beliggende på 710 kvm lys og solrig grund tæt ved 
søen, stranden og byen. Velanlagt have, der er nem at holde og flot 
carport der passer i stil med huset. Boligen er overalt udført i stilfulde 
kvalitetsmaterialer helt ned til mindste detalje og med en super god 
indretning. Kernen i huset er et stort opholdsrum med ovenlysvinduer, der 
giver et smukt lysindfald i rummet, indeholdende nyere MultiForm-køkken 
med lækre hårde hvidevarer, som indbygget Gaggenau kaffemaskine og 
vinkøleskab, dejlig stor spiseplads og stue med vinduesparti og udgang 
til flot sydvendt terrasse. Køkken/alrums afdelingen har klinkegulv og 
stuen flotte plankegulve. Herudover flot stilrent badeværelse med italiensk 
marmorgulv og bruseniche, soveværelse med god skabsplads og 2 væ-
relser med loft til kip. Bryggers med Multiform møbler og stålbordplade. 
Endvidere udhus. En meget gennemført villa med et minimum af vedligeholdelse.

Kontant/Udbetaling 3.150.000/160.000
Brutto/Netto 18.513/15.336
Alternativ finansiering Pauselån F1 9.091/7.812

Bolig m²	 Værelser	 Opført	
122	 1/3	 2006	
































  

  





 


 


 

         





































Åbningstider:
Mandag - torsdag	 09.00 - 17.00
Fredag	 09.00 - 15.00
Lørdag	 10.00 - 13.00
Søndag	 10.00 - 16.00


